
Uchwała 19/24 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 2024-02-06

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2024-02-06

Numer

uchwały
19/24

Czego dotyczy

uchwała

zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg wojewódzkich, dla

których zarządcą dróg jest Zarząd Województwa Mazowieckiego

Opublikowana

w
Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 2044

Uchwała nr 19/24

Sejmiku Województwa Mazowieckiego

z dnia 6 lutego 2024 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg wojewódzkich, dla których zarządcą

dróg jest Zarząd Województwa Mazowieckiego

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z

2023 r. poz. 572 i 1688) oraz art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645,

760, 1193 i 1688) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

W uchwale nr 211/22 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie wysokości stawek opłat za

zajęcie pasa drogowego dróg wojewódzkich, dla których zarządcą dróg jest Zarząd Województwa Mazowieckiego, w § 4 ust. 1

otrzymuje następujące brzmienie: „§ 4.1. Za zajęcie pasa drogowego w celu umieszczania w pasie drogowym urządzeń

obcych innych niż liniowe urządzenia obce, z zastrzeżeniem § 6 ust. 1, ustala się stawkę opłat za każdy dzień zajęcia 1 m2

powierzchni pasa drogowego zajętego przez rzut poziomy umieszczanego urządzenia obcego w wysokości 0,50 zł.”.

§ 2.

Wykonie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

Pliki do pobrania:

uchwała 19_24.pdf 

Preview

×

Close

Rozmiar: 142.79 KB, PDF

POWIĄZANE



Uchwała 211/22 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 2022-12-20 (uchwała zmieniona)

Data opublikowania: 06.02.2024 13:41

POWIĄZANE

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


